GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 30/2022

Indica ao Executivo Municipal, que realize a
limpeza de vegetação (matagal sob o calçamento)
na Rua Valdemar Ferraza, entre as ruas Itacolomi
e Pedro Ramires de Mello, no Bairro Amadori.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos , no uso de
suas atribuições legais e regimentais, Indica ao Executivo Municipal, que realize a
pavimentação asfáltica na Rua Valdemar Ferraza, entre as ruas Itacolomi e Pedro Ramires
de Mello, no Bairro Amadori.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitação da população, pois sob o
calçamento da referida via pública existem vegetação (matagal), necessitando de
limpeza/manutenção.

Pato Branco, 15 de fevereiro de 2022.

Nestes termos, pede deferimento.

		2022-02-15T15:27:31-0300